6 & pro - ce - dens ho - mo,

A & pro - ce - dens, & pro -

7 est,

T est, de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est, & pro - ce - dens ho -

5 sci di - gna - tus est, de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est,

8 est, de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est, & pro - ce - dens ho -

7 de vir - gi - ne na - sci di - gna - tus est, & pro -

47

C  
A  
T  
S  
B  
Bass

mo,  
si - ne se -  
& pro - ce - dens ho - mo, si - ne se -  
ce - dens ho - mo, & pro-ce-dens ho - mo, si - ne se -  
& pro - ce-dens ho - mo, ho - mo, si - ne se -  
mo, & pro-ce-dens ho - mo, si - ne se -  
& pro - ce - dens ho - mo, si - ne se -  
mo, & pro - ce - dens ho - mo, si - ne se -  
ce - dens ho - mo, & pro-ce-dens ho - mo, si - ne se -

53

C  
A  
T  
S  
B  
Bass

- mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est  
- mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est no - bis,  
- mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est no - bis,  
- mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est  
- mi - ne lar - gi - tus est, lar - gi - tus est no - bis, lar -  
- mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est  
- mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est  
- mi - ne lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est

59

C

no - bis, SB-P too much lar - gi - tus est no - - - bis

6

lar - gi - tus est no - - - bis su - am De - i - ta -

A

8

lar - gi - tus est, lar - gi - tus est no - - - bis su - am De - i - ta -

7

8

lar - gi - tus est no - - - - - bis su - am De - i - ta - - -

T

no-bis, lar - gi - tus est no - - - - - bis

5

8

gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est no - bis

8

- - - bis su - - am De - i - ta -

7

gi - tus est, lar - gi - tus est no - bis, lar - gi - tus est no - bis

65

C  
su - am De - i - ta - tem, De-i - ta - tem,  
6  
tem, su - am De - i - ta - tem, su - am De - i - ta -  
A  
tem, su - am De - i - ta - tem, su - am De - i - ta - tem, su -  
7  
tem, su - am De - i - ta - tem, su - am De - i - ta - tem,  
T  
su - am De - i - ta - tem, su - am De -  
5  
su - am De - i - ta - tem, su - am De - i - ta - tem,  
8  
tem, su -  
7

71

C

6

A

7

T

5

8

7

This musical score consists of six staves, each representing a different vocal part: C (Soprano), A (Alto), T (Tenor), B (Bass), and two Basses (Double Bass). The music is written in common time with a key signature of one flat. The vocal parts sing a four-measure phrase in unison, followed by a repeat sign and a three-measure phrase. The lyrics are in Latin, with some words underlined to indicate stress or specific pronunciation.